
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

31 
117 
21 
70 
3 

97 
811 
33 
54 

126 
81 
45 
92 
12 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
PEDRO PERDONCINI 
DJALMA PIVETTA 
KLEBER ELETRIC 
RICARDO ALVAREZ 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
RODRIGO TABORDA 
DIOGO MOSCATO 
MARCIO GIORDANO 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
DANIEL KELEMEN 
HUGO CIBIEN 
JUCA BALA 

VW 
MB 
IVE 
SCA 
MB 
MB 
MB 
VOL 
IVE 
MB 
VW 
MB 
VOL 
SCA 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

3 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
1 
3 
1 
1 
2 
1 

Best Tm 

1:51.980 
1:52.180 
1:53.631 
1:53.854 
1:54.233 
1:55.523 
1:55.646 
2:16.387 

Diff 

0.200 
1.651 
1.874 
2.253 
3.543 
3.666 

24.407 

Gap 

0.200 
1.451 
0.223 
0.379 
1.290 
0.123 

20.741 

In Lap 

3 
2 
1 
3 
1 
2 
4 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

57.002 
57.378 
57.628 
58.098 
58.227 
58.711 
59.080 
58.012 
58.429 

1:15.571 
58.872 

1:08.707 

BS2 

23.030 
22.879 
23.170 
23.509 
23.449 
23.246 
23.495 
23.264 
23.221 
31.355 
23.845 
23.538 
26.344 
23.805 

BS3 

31.948 
31.923 
32.166 
32.061 
32.229 
32.710 
32.647 
33.992 
31.805 

33.140 
33.012 
35.447 
33.612 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #45,21 
EMISSÕES BOX #45(3x),54(2x),92,12 

Printed: 22/08/2025 17:02:10 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Treino Extra ELITE 

Practice started at 16:45:33 

Autódromo Potenza 3,212 km 

22/08/2025 16:45 


