



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Treino Extra ELITE

22/08/2025 16:45

Practice started at 16:45:33

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	3	1:51.980			3	57.002	23.030	31.948
2	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	3	1:52.180	0.200	0.200	2	57.378	22.879	31.923
3	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	4	1:53.631	1.651	1.451	1	57.628	23.170	32.166
4	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	4	1:53.854	1.874	0.223	3	58.098	23.509	32.061
5	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	3	1:54.233	2.253	0.379	1	58.227	23.449	32.229
6	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	4	1:55.523	3.543	1.290	2	58.711	23.246	32.710
7	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	4	1:55.646	3.666	0.123	4	59.080	23.495	32.647
8	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	1	2:16.387	24.407	20.741	1	58.012	23.264	33.992
9	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	3				0	58.429	23.221	31.805
10	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	1				0		31.355	
11	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	1				0	1:15.571	23.845	33.140
12	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	2				0	58.872	23.538	33.012
13	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	1				0	1:08.707	26.344	35.447
14	12	JUCA BALA	SCA	ELITE					0		23.805	33.612

Announcements

RADAR #45,21

EMISSIONES BOX #45(3x),54(2x),92,12

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO